Estado do Mato Grosso do Sul

Câmara Municipal de Batayporã

Concurso.fapec.org
Câmara Municipal de Batayporã

EDITAL Nº 003/2025

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ/MS

FABIO VINICIUS SANTANA DE MELLO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ/MS,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

CONTRA O PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Batayporã/MS, de acordo com as normas

e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Batayporã/MS 30 de outubro de 2025

FABIO VINICIUS SANTANA DE MELLO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ/MS

VIVIANE PEREIRA TEIXEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Decreto nº 38, de 11 de junho de 2025

Estado do Mato Grosso do Sul

 Câmara Municipal de Batayporã

Concurso.fapec.org
Câmara Municipal de Batayporã

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 003/2025

RESULTADO DOS RECURSOS

INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO

1201558 EDIVAN ELIAS PEREIRA CONTADOR INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1207752 MARIA FABIANA DOS SANTOS PEREIRA  CONTROLADOR INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1213406 PEDRO LUCAS QUEIROZ LUSTOSA ADVOGADO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1201565 TATIANA CABREIRA BARROS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1213400 YASMIN MARCELA MARTINS ADVOGADO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D